IMMENST/@

AM BODENSEE

Burgermeisteramt- Dr.-Zimmermann-Str. 1 - 88090 Immenstaad a. B.

Zur
Auslage in der Sitzung fur
Burgerinnen und Blrger

Einladung zur Sitzung am 24.10.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

Biirgermeisteramt Inmenstaad
Dr.-Zimmermann-Str. 1
88090 Immenstaad am Bodensee

Telefon 07545/201-0
Telefax 07545/201-4108
E-Mail: Rathaus@immenstaad.de

Ansprechpartner: Frau Gfrorer

Zimmer-Nr.: 11

Durchwahl: 07545/201-3101
PC-Fax-Nr.: 07545/201-4101
E-Mail.: vorzimmer@immenstaad.de

www.immenstaad.de
Unser Zeichen: -022.3

Datum: 14.10.2022

die Mitglieder des Gemeinderates werden hiermit zu einer Sitzung um 18:00 Uhr am

Montag, 24. Oktober 2022

in Burgersaal des Rathauses, eingeladen.

Die Beratungsunterlagen liegen bei.

Mit freundlichem Gruf}

Johannes Henne
Burgermeister

Anlagen



TAGESORDNUNG

5.1.

5.2.

10.

1.

12.

Information des Blrgermeisters
Bekanntgabe nichtoffentlich gefasster Beschllsse

Burgerfragestunde

Ausscheiden von Gemeinderatin Lisa Miller aus dem Gemeinderat

Nachrtcken von Heinolf Kielkopf in den Gemeinderat

Feststellung Uber das Nichtbestehen eines Hinderungsgrundes nach §

29 Gemeindeordnung Baden-Wrttemberg

Neuverpflichtung von Herrn Heinolf Kielkopf

Besetzung des Technischen Ausschusses, des Gemeinsamen
Ausschusses Stadt Friedrichshafen/Immenstaad und Wahl der
Vertreter und Stellvertreter fir die Verbandsversammlung
Abwasserzweckverband Lipbach- Bodensee

Zukunft Stephan-Brodmann-Schule - Vorstellung der Kosten flr
Sanierung und Umbau

DRK Immenstaad - Zuschussantrag
Feststellung des Jahresabschlusses 2019

Feststellung des Jahresabschlusses 2019 des Eigenbetriebs
Wasserversorgung

Verschiedenes

Mitteilungen, Anfragen und Anregungen

offentlich

2022/137

2022/138

2022/139

2022/140

2022/141

2022/142

2022/143

2022/132

2022/133
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